Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 34

имени лейтенанта Николая Аралова

муниципального образования

Каневской район

ПРИКАЗ
Ст.Новоминская

         26.03.2020 г.                                                                               №190

Об введении в действие Положения о формах, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,

видах отметок, критериях и нормах оценочной деятельности при

работе в дистанционном режиме в МБОУ ООШ № 34

Во исполнение Приказа Минпросвещения России от 17.03.2020 № 104

«Об организации образовательной деятельности в организациях,

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, образовательные программы

среднего профессионального образования, соответствующие

дополнительного профессионального образования и дополнительные

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», на

основании письма Минпросвещения России от 19.03.2020 № ГД-39/04 «О

направлении методических рекомендаций по реализации образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования, образовательных программ среднего профессионального

образования, и дополнительных общеобразовательные программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий», протокола педагогического совета МБОУ ООШ № 34 № 4 от

26.03.2020 приказываю:

1 .Ввести в действие Положение о формах, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок,

критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном

режиме в МБОУ ООШ № 34  .

2. Возложить ответственность за соблюдение Положения о формах,

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся, видах отметок, критериях и нормах оценочной

деятельности при работе в дистанционном режиме в МБОУ ООШ № 34 на

заместителя директора по УВР Никулину Викторию Павловну.

3.Заместителю директора по УВР Никулиной В.П. разместить на сайте

МБОУ ООШ № 34 Положение о формах, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок,

критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном

режиме в МБОУ ООШ № 34 в срок до 31.03.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Никулину В.П.